
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

ER.341-1/07  Mielnik, 2007-07-25

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

 „Dostawę samochodu śmieciarki wyposażonej w pług odśnieżny”.

Działając na podstawie art. 40 ust. 1  Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 163, poz. 1164 z p. zm.) Zakład Gospodarki Komunalnej w Mielniku
zawiadamia o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego:

Zakład Gospodarki Komunalnej

ul. Popław 8

17-307 Mielnik

Godziny urzędowania 7:30 - 15:30

II. Określenie trybu zamówienia:

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa
zamówień publicznych

III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej:

    Strona www.mielnik.com.pl

Na wniosek Wykonawcy Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać: w siedzibie Zamawiającego. SIWZ jest bezpłatna..

IV. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o możliwości składania ofert częściowych:

Zamówienie obejmuje dostawę 1 szt. samochodu śmieciarki z dodatkowo zainstalowanym pługiem odśnieżnym o następujących parametrach:

Podwozie :

- dopuszczalna masa całkowita - 18000 kg

- silnik o mocy min 240 KM do 250 KM spełniający normy min EURO 3, diesel - 6 cylindrów, rzędowy - 4 zawory na cylinder. Wtrysk paliwa pod wysokim
ciśnieniem

COMMON RAIL, sterowany elektronicznie. Turbodoładowanie, z zaworem upustowym oraz intercoolerem. Termiczny układ rozruchowy. Chłodzony cieczą.

Pojemność silnika max 5900 cm3.

- Skrzynia biegów manualna, zsynchronizowana, ilość biegów min. 6+1

Zabudowa :

- Zabudowa skrzyniowa z urządzeniem załadowczym tylnym, przeznaczona do zbierania stałych odpadów gromadzonych w pojemnikach komunalnych o
pojemności 110 do 1100 dm3, surowców wtórnych i odpadów wielkogabarytowych.

Pług odśnieżny

- konstrukcja pługa w kolorze pomarańczowym;

- wytrzymałość i elastyczność materiału zachowana w temp. do  -40 C;

- czołownica i zestaw montażowy przystosowane do nośnika typu Jelcz, Kamaz, Liaz itp.:    według norm DIN;

- lemiesz - kauczukowy (gumowy) + dodatkowy komplet lemieszy

- możliwość pochylania poprzecznego pługa  min +/- 10, umożliwiające dopasowanie do   profilu jezdni;

- parametry pługa:

            - szerokość -  min 3200 mm,

            - wysokość odkładnicy łącznie z lemieszem - min  1120 mm (H),

            - odkładnica z tworzywa sztucznego w kolorze pomarańczowym (nie malowana),  

            - wysokość lemiesza gumowego min  - 200 mm (L),

- oświetlenie robocze (dwie lampy); mocowane do płyty zaczepowej pługa,

- min 12 miesięcy gwarancji

Wspólny Słownik Zamówień: kod CPV 34144500-3 Pojazdy do transportu odpadów i ścieków.

V. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej:

    Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych  

VI. Termin wykonania zamówienia - 1  miesiąc od zawarcia  umowy.

ER.341-1/07



VII. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków:

1. O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy potwierdzający spełnienie warunków:

1.1 Posiadający uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek poosiadania takich uprawnień;

1.2 Posiadający niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponujący potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;

1.3 Znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia;

1.4 Nie podlegający wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.

VIII. Informacja na temat wadium: zamawiający wymaga wniesienia wadium

Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 9.000,00 zł ,

słownie: dziewięć tysięcy złotych.

IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

Nazwa kryterium Waga

cena- oferta z najniższą ceną otrzyma max. liczbę 100 pkt., pozostałe oferty proporcjonalnie mniej wyliczone ze wzoru: cena oferty najniższej / cena
oferty badanej x 100 pkt x waga kryterium  100

X. Miejsce i termin składania ofert:

Oferty należy składać  w siedzibie zamawiającego:

Zakład Gospodarki Komunalnej

ul. Popław 8

17-307 Mielnik

do dnia: 2007-08-03 do godz. 9:00

XI. Miejsce i termin otwarcia ofert:

Oferty zostaną otwarte  w siedzibie zamawiającego:

Zakład Gospodarki Komunalnej

ul. Popław 8

17-307 Mielnik

do dnia: 2007-08-03 do godz. 9:15

XII. Termin związania ofertą

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 2007-09-02

XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej

Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej

XIV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem strony internetowej, na której będą zamieszczane
dodatkowe informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów - nie dotyczy

XV. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na
której będzie prowadzona aukcja elektroniczna - Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej

XVI. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP:

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr  poz. 126340-2007 dnia 25.07.2007r.

____________________________________

Kierownik Zamawiającego

 

 

ER.341-1/07  Mielnik, 2007-07-27

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

„Dostawę samochodu śmieciarki wyposażonej w pług odśnieżny”

 

W związku z wpłynięciem do zamawiającego pytania:

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza aby pojemność kosza zasypowego wynosiła 1,95 m ?

Odpowiedź zamawiającego:

TAK. Zamawiający dopuszcza pojemność kosza zasypowego 1,95 m .

____________________________________

Kierownik Zamawiającego

3 

3



Metryka strony

 ( PDF, 103.18 KB )
Ogłoszenie o zamówieniu

 ( PDF, 213.48 KB )
SIWZ

ER.341-1/07_1

ER.341-1/07_2

Udostępniający: Zakład Gospodarki Komunalnej w Mielniku, p.o. Dyrektora: Andrzej Tadeusz Kranz

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2007-07-25

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2007-08-17
Data modyfikacji: 2007-08-17

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2007-08-17

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1418/ER.341-1_07_1
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1418
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1419/ER.341-1_07_2
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1419
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	ER.341-1/07
	OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
	„Dostawę samochodu śmieciarki wyposażonej w pług odśnieżny”.
	„Dostawę samochodu śmieciarki wyposażonej w pług odśnieżny”


